
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

4 созыва

РЕШЕНИЕ

от  20.06.2023                                                № 152/88                                     с. Раздольное  

О внесении изменений в решение Совета депутатов Совхозского сельского поселения от
23.07.2021 г. № 78/42   «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном

контроле на территории Совхозского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области»

В  целях  реализации  Федерального  закона  от  31.07.2020  №  248-ФЗ  
«О  государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  
в  Российской  Федерации»,  руководствуясь   Уставом  Совхозского  сельского  поселения,
Николаевского муниципального района, Волгоградской области. Совет депутатов Совхозского
сельского поселения 

РЕШИЛ:
     1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Совхозского
сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области,
утвержденное  решением  Совета депутатов Совхозского сельского поселения от 23.07.2021
года № 78/42, следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Приложения № 3 к Положению изложить в новой редакции: 
   «2.  Поступление  в  Контрольный  орган  обращений,  послуживших  основанием  для
проведения внепланового контрольного (надзорного) мероприятия в соответствии с частью
12 статьи 66 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в случае если в течение года
до  поступления  данного  обращения,  информации  контролируемому  лицу   Контрольным
органом  объявлялись  предостережения  о  недопустимости  нарушения  аналогичных
обязательных требований.»
                                                                                                 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования 

Председатель Совета депутатов                                                                                                           
Совхозского сельского поселения                                                                    С.А.Бударин

Глава Совхозского                                                                                            
сельского поселения                                                                                        У.С.Нургалиева


	О внесении изменений в решение Совета депутатов Совхозского сельского поселения от 23.07.2021 г. № 78/42 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Совхозского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»

